
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.3 

 

Limbažos 2015.gada 29.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 18.12.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu Z/S „Lieplejas”. 

3. Par nolikuma „Par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015.-2018.gadam” projekta 

saskaņošanu. 

4. Par Limbažu pilsētas dalību Atjaunotās Hanzas Savienības pilsētu mājas lapā. 

5. Par Limbažu pilsētas dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A projektā. 

6. Par Limbažu pilsētas dalību 35.Starptautiskajās Hanzas dienās Viljandi (Igaunijā). 

7. Par projekta „Ūdenstilpes – resurss reģiona ilgtspējīgai attīstībai” idejas pieteikuma 

iesniegšanu Interreg Central Baltic programmas projektu konkursā.  

8. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

samazināšanai Limbažu novada ģimnāzijā” īstenošanai. 

9. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

samazināšanai Umurgas pamatskolā” īstenošanai. 

10. Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”. 

11. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu laikā 

no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma „Mežs pie pilsētas robežas”, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanas iespēju. 

14. Par Limbažu novada domes 24.04.2014. lēmuma „Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā zemes gabala daļas iznomāšanu” (protokols Nr.7, 23.§) atcelšanu. 

15. Par zemes reformas pabeigšanu Limbažu novada, Limbažu pilsētā. 

16. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu I.G.. 

17. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu P.M.. 

18. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu V.S.. 



2 
 

19. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu M.S.. 

20. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520070050, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

21. Par zemes gabala Zvaigžņu iela 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Tūjas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma „Upeskalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

24. Par zemes gabala „Zālāji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

25. Par zemes gabala „Kannas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

26. Par zemes gabala „Naktsvijoles 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

27. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1602, 

„Stārķi 26”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

28. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

30. Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

31. Par Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu naudas balvu par labām un 

teicamām sekmēm piešķiršanas nolikuma grozījumiem.  

32. Par izmaiņām Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas 

sastāvā.  

33. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumā.  

34. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā.  

35. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

36. Par izmaiņām Limbažu novada domes 23.10.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu un 

to likmju saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.21, 29.§). 

37. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

38. Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja vadītāja apstiprināšanu amatā. 

39. Par atļauju Didzim Zemmeram savienot amatus. 

40. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

41. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā 

no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

42. Par Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (7.-9.klašu grupa) 

iesniegumu. 

43. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS (no 1. līdz 

26.darba kārtības jautājumam) un Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Didzis ZEMMERS (no 27. Līdz 

54.darba kārtības jautājumam). 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 



3 
 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības 

attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs 

LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada 

pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu 

koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu bērnu un jauniešu centra direktore Sigita UPMALE, Limbažu 

novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības 

uzņēmējdarbības speciālists Agris VĒVERIS, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas 

vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja Vija JIRGENSONE, Limbažu novada pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, 

Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs 

Artis ĀRGALIS, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Viļķenes pagasta pārvaldes 

vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu novada tūrisma informācijas centra praktikante 

Linda UNGURE, Limbažu muzeja praktikants Arnolds JUSTS, Limbažu televīzijas raidījumu 

producente Ligita IVANOVA. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par dalību reģionālajā kooperatīvajā krājaizdevu sabiedrībā „Metsepole”. 

2. Par SIA „Riepu serviss Limbaži” iesniegumu. 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu G.V. (Skultes pagasts). 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu M.Ģ. (Katvaru pagasts). 

5. Par dzīvokļa izīrēšanu A.R. (Katvaru pagasts). 

6. Par dzīvokļa izīrēšanu A.Z. (Katvaru pagasts). 

7. Par dzīvokļa izīrēšanu N.M.F. (Katvaru pagasts). 

8. Par projekta „Zaļš. Zaļāks? Viszaļākais!” iesnieguma iesniegšanu projektu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta īstenošanai. 

9. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

10. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

11. Par grozījumiem Limbažu novada domes 27.11.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

medību koordinācijas komisiju” (protokols Nr.23, 22.§). 

12. Par atļauju Aināram Liniņam savienot amatus.  

13. Par nekustamo īpašumu maiņu.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par dalību reģionālajā kooperatīvajā krājaizdevu sabiedrībā „Metsepole”. 

2. Par SIA „Riepu serviss Limbaži” iesniegumu. 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu G.V. (Skultes pagasts). 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu M.Ģ. (Katvaru pagasts). 

5. Par dzīvokļa izīrēšanu A.R. (Katvaru pagasts). 



4 
 

6. Par dzīvokļa izīrēšanu A.Z. (Katvaru pagasts). 

7. Par dzīvokļa izīrēšanu N.M.F. (Katvaru pagasts). 

8. Par projekta „Zaļš. Zaļāks? Viszaļākais!” iesnieguma iesniegšanu projektu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta īstenošanai. 

9. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

10. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

11. Par grozījumiem Limbažu novada domes 27.11.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

medību koordinācijas komisiju” (protokols Nr.23, 22.§). 

12. Par atļauju Aināram Liniņam savienot amatus.  

13. Par nekustamo īpašumu maiņu.”. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina sēdes darba kārtībā 

kā pirmo izskatīt jautājumu „Par SIA „Riepu serviss Limbaži” iesniegumu”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Par SIA „Riepu serviss Limbaži” iesniegumu. 

2. Informācija par Limbažu novada domes 18.12.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

3. Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu Z/S „Lieplejas”. 

4. Par nolikuma „Par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015.-2018.gadam” projekta 

saskaņošanu. 

5. Par Limbažu pilsētas dalību Atjaunotās Hanzas Savienības pilsētu mājas lapā. 

6. Par Limbažu pilsētas dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A projektā. 

7. Par Limbažu pilsētas dalību 35.Starptautiskajās Hanzas dienās Viljandi (Igaunijā). 

8. Par projekta „Ūdenstilpes – resurss reģiona ilgtspējīgai attīstībai” idejas pieteikuma 

iesniegšanu Interreg Central Baltic programmas projektu konkursā.  

9. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

samazināšanai Limbažu novada ģimnāzijā” īstenošanai. 

10. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

samazināšanai Umurgas pamatskolā” īstenošanai. 

11. Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”. 

12. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu laikā 

no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma „Mežs pie pilsētas robežas”, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanas iespēju. 

15. Par Limbažu novada domes 24.04.2014. lēmuma „Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā zemes gabala daļas iznomāšanu” (protokols Nr.7, 23.§) atcelšanu. 

16. Par zemes reformas pabeigšanu Limbažu novada, Limbažu pilsētā. 

17. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu I.G.. 



5 
 

18. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu P.M.. 

19. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu V.S.. 

20. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu M.S.. 

21. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520070050, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

22. Par zemes gabala Zvaigžņu iela 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu. 

23. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Tūjas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma „Upeskalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

25. Par zemes gabala „Zālāji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

26. Par zemes gabala „Kannas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

27. Par zemes gabala „Naktsvijoles 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

28. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1602, 

„Stārķi 26”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

29. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

31. Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

32. Par Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu naudas balvu par labām un 

teicamām sekmēm piešķiršanas nolikuma grozījumiem.  

33. Par izmaiņām Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas 

sastāvā.  

34. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumā.  

35. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā.  

36. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

37. Par izmaiņām Limbažu novada domes 23.10.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu un 

to likmju saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.21, 29.§). 

38. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

39. Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja vadītāja apstiprināšanu amatā. 

40. Par atļauju Didzim Zemmeram savienot amatus. 

41. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

42. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā 

no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

43. Par Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (7.-9.klašu grupa) 

iesniegumu. 

44. Par dalību reģionālajā kooperatīvajā krājaizdevu sabiedrībā „Metsepole”. 

45. Par dzīvokļa izīrēšanu G.V. (Skultes pagasts). 

46. Par dzīvokļa izīrēšanu M.Ģ. (Katvaru pagasts). 

47. Par dzīvokļa izīrēšanu A.R. (Katvaru pagasts). 

48. Par dzīvokļa izīrēšanu A.Z. (Katvaru pagasts). 

49. Par dzīvokļa izīrēšanu N.M.F. (Katvaru pagasts). 



6 
 

50. Par projekta „Zaļš. Zaļāks? Viszaļākais!” iesnieguma iesniegšanu projektu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta īstenošanai. 

51. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

52. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

53. Par grozījumiem Limbažu novada domes 27.11.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

medību koordinācijas komisiju” (protokols Nr.23, 22.§). 

54. Par atļauju Aināram Liniņam savienot amatus.  

55. Par nekustamo īpašumu maiņu. 

56. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Par SIA „Riepu serviss Limbaži” iesniegumu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

informāciju un sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Būvniecības likuma 7.panta pirmās 

daļas 1.punkta b) apakšpunktu, Administratīvā procesa likuma 185.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andis Zaļaiskalns), 

balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt izskatīt SIA „Riepu serviss Limbaži” 2014.gada 4.decembra iesniegumu „Par 

būvatļaujas apturēšanu un būvniecības radīto seku novēršanu” pēc būtības. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

2.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 18.12.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

par 18.12.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

3.§ 

Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu Z/S „Lieplejas” 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10. un 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Alkoholisko dzērienu aprites likuma 3.panta 1.
3
daļu, Limbažu novada pašvaldības 27.05.2010. 

saistošo noteikumu Nr.21 „Par atļauju saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā” 

10.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 5 



7 
 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Taiga Plitniece, Jānis Remess), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt atļauju Z/S „Lieplejas”, reģistrācijas Nr.46601013005, juridiskā adrese „Lieplejas”, 

Pāles pagasts, Limbažu novads, alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā uz 2 (diviem) gadiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Liniņš. 

3. Domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par nolikuma „Par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015.-2018.gadam” projekta 

saskaņošanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības „Katvaru 

ezers” sagatavoto nolikuma projektu „Par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015.-

2018.gadam”, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru 

kabineta14.10.2003. noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 7. un 

10.6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

akceptēt nolikuma „Par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015.-2018.gadam” projektu 

(pielikumā). 

 

5.§ 

Par Limbažu pilsētas dalību Atjaunotās Hanzas Savienības pilsētu mājas lapā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu pilsētas līdzdalību Atjaunotās Hanzas savienības pilsētu mājas lapā 

www.hanse.org piešķirot finansējumu vienreizējai iestāšanās maksai 300 EUR (trīs simti eiro) 

apmērā un ikgadējai dalības maksai 50 EUR (piecdesmit eiro) apmērā. 

2. Līdzdalības maksājumu par dalību Hanzas pilsētu mājas lapā nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības budžeta. 

3. Uzdot Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājai Ilzei Millerei sagatavot 

pieteikumu un nepieciešamo informāciju ievietošanai www.hanse.org. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Didzim Zemmeram. 

http://www.hanse.org/
http://www.hanse.org/


8 
 

 

6.§ 

Par Limbažu pilsētas dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A projektā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt Limbažu pilsētas iesaistīšanos Centrālās Baltijas jūras reģiona 

INTERREG IV A projektā. 

2. Deleģēt Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāju Ilzi Milleri piedalīties darba 

grupas sanāksmēs, lai sagatavotu projekta pieteikuma izstrādi. 

3. Pēc projekta budžeta izveidošanas lemt par līdzekļu piešķiršanu līdzdalībai projektā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Didzim Zemmeram. 

 

7.§ 

Par Limbažu pilsētas dalību 35.Starptautiskajās Hanzas dienās Viljandi (Igaunijā) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu pilsētas oficiālās, tirgus un kultūras grupas līdzdalību 35.Starptautiskajās 

Hanzas dienās Viljandi (Igaunijā) no 4.-7.jūnijam. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītājai Mārītei Saulītei nodrošināt 

oficiālās delegācijas un kultūras kolektīvu līdzdalību pasākumā. 

3. Uzdot Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājai Ilzei Millerei nodrošināt 

Limbažu pilsētas informatīvā un prezentācijas stenda darbību pasākumā. 

4. Līdzdalībai 35.Starptautiskajās Hanzas dienās piešķirt finansējumu 5 000 EUR (pieci tūkstoši 

eiro) no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Didzim Zemmeram. 

 

8.§ 

Par projekta „Ūdenstilpes – resurss reģiona ilgtspējīgai attīstībai” idejas pieteikuma 

iesniegšanu Interreg Central Baltic programmas projektu konkursā  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par projektu konkursu un ideju, 



9 
 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri sadarbībā ar Viljandes un Marjamaa pašvaldībām (Igaunija) iesniegt un īstenot 

projekta „Ūdenstilpes – resurss reģiona ilgtspējīgai attīstībai” idejas pieteikumu Interreg 

Central Baltic programmas izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Limbažu novada pašvaldības projekta izmaksas noteikt līdz 1000000,00 EUR (viens miljons 

eiro), tajā skaitā programmas līdzfinansējums līdz 85 % jeb 850000,00 EUR (astoņi simti 

piecdesmit tūkstoši eiro) un Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums līdz 15 % jeb 

150000,00 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši eiro).  

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu nodrošināt, ņemot kredītu Valsts kasē. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sagatavot un iesniegt projekta idejas 

pieteikumu līdz 2015.gada 9.februārim. 

5. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu. 

 

9.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

samazināšanai Limbažu novada ģimnāzijā” īstenošanai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu un likuma 

„Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Ineta 

Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu samazināšanai 

Limbažu novada ģimnāzijā” realizēšanai Valsts kasē 105 867,91 EUR (viens simts pieci 

tūkstoši astoņi simti sešdesmit septiņi eiro un 91 cents) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 25 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju M.Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

10.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

samazināšanai Umurgas pamatskolā” īstenošanai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu un likuma 

„Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 



10 
 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu samazināšanai 

Umurgas pamatskolā” realizēšanai Valsts kasē 38 417,31 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši četri 

simti septiņpadsmit eiro un 31 cents) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 25 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju M.Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

11.§ 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:  

„1. Apstiprināt Limbažu novada domes saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.10 „Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”” projektu 

(pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai.  

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs.”,  

un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka priekšlikumu atlikt jautājuma 

izskatīšanu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

 

 

12.§ 

Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Civillikuma 1895.pantu, kā arī Ministru Kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā 



11 
 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības par komunālo maksājumu parādiem 

389,38 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi eiro un 38 centi) apmērā, kura piedziņa nav 

iespējama, jo parādnieki miruši. 

2. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības par telpu nomas maksājumu 

parādiem 6828,69 EUR (seši tūkstoši astoņi simti divdesmit astoņi eiro un 69 centi) apmērā, 

kura piedziņa nav iespējama, jo uzņēmumi ir likvidēti un izslēgti no uzņēmumu reģistra. 

3. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības par komunālo maksājumu parādiem 

551,65 EUR (pieci simti piecdesmit viens eiro un 65 centi) apmērā sakarā ar parāda saistību 

noilguma termiņa iestāšanos. 

4. Finanšu nodaļai, norakstot prasības par summu 7769,72 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit deviņi eiro un 72 centi) samazināt pašvaldības nedrošiem (šaubīgiem) parādiem 

izveidoto uzkrājumu, kopsavilkums pielikumā.  

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Zvirbule 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules informāciju un izskatījusi grozījumus Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetā laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mežs pie pilsētas robežas”, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanas iespēju 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.punktu, 



12 
 

13.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt iznomāt un atsavināt V.K. nekustamo īpašumu „Mežs pie pilsētas robežas”, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66010130016, jo zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

66010130016, 8,92 ha platībā ir nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par Limbažu novada domes 24.04.2014. lēmuma „Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā zemes gabala daļas iznomāšanu” (protokols Nr.7, 23.§) atcelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 24.04.2014. lēmumu „Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā zemes gabala daļas iznomāšanu” (protokols Nr.7, 23.§). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par zemes reformas pabeigšanu Limbažu novada, Limbažu pilsētā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

pilsētās” 5. un 6.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apliecināt, ka Limbažu pilsētā ir pabeigts zemes reformas process. 

2. Apstiprināt Pārskatu par zemes reformu reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto darbu 

izpildi Limbažu pilsētā saskaņā ar pielikumu. 

3. Lūgt Valsts zemes dienestu sagatavot iesniegšanai Ministru kabineta rīkojuma projektu par 

zemes reformas pabeigšanu Limbažu pilsētā, Limbažu novadā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu I.G. 

Ziņo L.Viļčinska 



13 
 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.G. (dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520010101, apmēram 1,3 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101 daļai apmēram 1,3 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

18.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu P.M. 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt P.M. (adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66520030194, apmēram 0,4 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101 daļai apmēram 0,4 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



14 
 

19.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu V.S. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt V.S. (adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66520010101, apmēram 1,3 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101 daļai apmēram 1,3 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

20.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu M.S. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt M.S. (adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66520030194, apmēram 2,1 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194 daļai apmēram 2,1 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



15 
 

21.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520070050, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.S. (adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66520070050, apmēram 0,5 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520070050 daļai apmēram 0,5 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par zemes gabala Zvaigžņu iela 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 

7.
2
punktu, 7.2.punktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt Š.E. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66760131593, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā 0,0675 ha platībā, uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66760131593, 0,0675 ha platībā, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomas maksu gadā 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās 

vērtības papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



16 
 

23.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Tūjas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvēta zemes gabala nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, 

otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.D. (personas kods) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Tūjas”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66760060088, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 66760060088, 66760060089, 44,5 ha kopplatībā uz laiku līdz nekustamā 

īpašuma atsavināšanai, bet ne ilgāk kā uz 10 gadiem (situācijas shēmas 1. un 2.pielikumā). 

2. Noteikt iznomāto zemes gabalu nomas maksu 2 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma „Tūjas”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66760060088, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda. 

4. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Tūjas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66760060088. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma „Upeskalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 



17 
 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Upeskalni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.66760133262, ar kopējo platību 0,2526 ha (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par zemes gabala „Zālāji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un 

trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma „Zālāji”, 

kadastra Nr.66760150151, 0,3386 ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums „Zālāji”, kadastra Nr.66760150151, 0,3386 ha platībā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

3. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Zālāji”, kadastra Nr.66760150151, 0,3386 ha platībā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par zemes gabala „Kannas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



18 
 

1. Iznomāt SIA „Krogzeme”, vienotais reģistrācijas Nr.40103233891, juridiskā adrese 

„Vīnkalniņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Kannas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 002 

0156, daļu 9,42 ha platībā uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Kannas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 002 0156, daļas 9,42 ha platībā nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Plkst.15.30 Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks izsludina sēdes 

pārtraukumu 5 minūtes. 

Plkst.15.35 darbs sēdē tiek atsākts. 

Sēdē darbu neturpina Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks.  

Sēdi turpina vadīt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 

D.Zemmers. 

 

27.§ 

Par zemes gabala „Naktsvijoles 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

nosaukumu „Naktsvijoles 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 

001 1720, 0,06 ha platībā uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Naktsvijoles 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 1720, 0,06 ha platībā nomas maksu 5 % no zemesgabala kadastrālās 

vērtības gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1602, 

„Stārķi 26”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 



19 
 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.
1
 un 7.

2
 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt M.M. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1602, „Stārķi 26”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, uz 20 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 06.02.2014. saņemts SIA „Namsaimnieks” daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Cēsu ielā 17, Limbažos, Apsekošanas akts (reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/690-N) un 

Limbažu novada pašvaldības Būvniecības un arhitektūras nodaļas iesniegums Nr.8-2/14/9, par 

dzīvojamās mājas Cēsu ielā 17, Limbažos, apsekošanu. Apsekošanā konstatēts, ka māja ir sliktā 

tehniskā stāvoklī, nav piemērota dzīvojamo telpu nodrošināšanai un ēkas atjaunošanai ir 

nepieciešami lieli finansiāli ieguldījumi, tādēļ ar Limbažu novada domes 25.09.2014. lēmumu „Par 

Cēsu ielas 17, Limbažos, Limbažu novadā, īrnieku pārvietošanu” (protokols Nr.18, 9.§), nolemts 

pārvietot Cēsu ielas 17, Limbažos, īrniekus, ierādot citas dzīvojamās platības.  

Ņemot vērā, ka ēkā Cēsu ielā 17, Limbažos, ir divi dzīvokļa īpašumi, kas pieder 

privātpersonām, pašvaldībai nav iespējas lemt par nekustamā īpašuma nojaukšanu, rekonstrukciju 

vai citu rīcību bez kopīpašnieku dalības. Kopīpašnieki nav ieinteresēti veikt ieguldījumus ēkas 

sakārtošanā vai nojaukšanā, līdz ar to, izteikuši vēlmi atsavināt nekustamo īpašumu, lai pašvaldība 

kā vienīgais ēkas īpašnieks varētu lemt par ēkas atjaunošanas vai izmantošanas iespējām.  

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, L.M. piedāvājumu par 

dzīvokļa Cēsu ielā 17, dz.16, Limbažos, iegādi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties nekustamo īpašumu Cēsu iela 17, dz.16, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6601 900 1439, ar kopējo platību 25,70 m
2
 par 800,00 EUR (astoņi simti eiro). 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma – pārdevuma 

līgumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



20 
 

30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma 

„Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā” (kadastra Nr.6680 001 1547) sastāv no zemes 

gabala 0,0552 ha platībā, 09.01.2015. izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

Nr.6680 001 1547) sastāv no zemes gabala 0,0552 ha platībā, reģistrēts Limbažu rajona tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļas Umurgas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000537873, 

izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam, kas 

nosolījis augstāko cenu L.T. (personas kods) par 870,00 EUR (astoņi simti septiņdesmit eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6680 001 

1547) atsavināšanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

  

31.§ 

Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Umurgas pamatskolas 08.12.2014. iesniegumu Nr.80 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

09.12.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/7494-U) par ēdināšanas maksu un Pāles pamatskolas 

25.11.2014. iesniegumu Nr.1.11/71 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 26.11.2014. un reģistrēts 

ar Nr.4-12.1/14/7144-P) par ēdināšanas maksas apstiprināšanu, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta (g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmuma „Par ēdināšanas maksu Limbažu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” 1.pielikuma „Ēdināšanas maksa Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

un pirmsskolas izglītības iestādēs” 1.rindu, 7.rindu un 8.rindu (pielikumā). 

 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu naudas balvu par labām un 

teicamām sekmēm piešķiršanas nolikuma grozījumiem  

Ziņo D.Zemmers 



21 
 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 (Vaira Ābele, Taiga Plitniece), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu naudas balvu par labām un teicamām 

sekmēm piešķiršanas nolikumu (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.04.2011. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.7, 15.§)): 

1. izsakot 3.1.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.1.4. naudas balva par labām un teicamām sekmēm 30,00 EUR apmērā mēnesī tiek 

piešķirta, ja izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā semestrī nav zemāka par 8 ballēm.”; 

2. izsakot 4.2.punktu šādā redakcijā: 

„4.2. Vidējās izglītības iestādes direktors līdz mācību gada 10.septembrim un 10.janvārim 

iesniedz Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļai apstiprinātu izglītojamo 

sarakstu, un pārskatu par iegūtajiem vērtējumiem mācību priekšmetos, norādot 

izglītojamā vārdu, uzvārdu, personas kodu, vērtējumus katrā mācību priekšmetā, 

vidējo vērtējumu un naudas balvas apmēru, kas atbilst naudas balvas par labām un 

teicamām sekmēm piešķiršanas kritērijiem, norādot mācību rezultātus.”. 

 

33.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas 

sastāvā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas nolikuma 5.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Agri Blumeru no Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas priekšsēdētāja amata. 

2. Par Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas priekšsēdētāju 

iecelt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru Liniņu. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un 

priekšlikumu neizskatīt un svītrot no sēdes darba kārtības 34.darba kārtības jautājumu „Par 

grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumā” un 35.darba kārtības 

jautājumu „Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

svītrot no sēdes darba kārtības 34.darba kārtības jautājumu „Par grozījumiem Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumā”. 



22 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

svītrot no sēdes darba kārtības 35.darba kārtības jautājumu „Par izmaiņām Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā”. 

 

34.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu un 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.
1
pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.2 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” projektu 

(pielikumā).  

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.2 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā).  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

35.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 23.10.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu un 

to likmju saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.21, 29.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

„Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz 

likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas 

ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos 

normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos 

gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un 

Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 



23 
 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu un likmju sarakstā (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 23.10.2014. lēmumu (protokols Nr.21, 29.§)): 

1.1. izsakot sadaļā „Limbažu kultūras nams” 1.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

slodze  

 Limbažu kultūras nams   

1. TDA „Sakta” vadītājs  2653 11 14 h 

 

1.2. izsakot sadaļā „Limbažu kultūras nams” 2.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

slodze 

 
Limbažu kultūras nams 

  
2. TDA „Sakta” koncertmeistars 2652 25 14 h 

 

1.3. izsakot sadaļā „Limbažu kultūras nams” 16.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

slodze 

 
Limbažu kultūras nams 

  
16. Pūtēju orķestra „Lemisele” vadītājs 2652 16 27 h 

 

1.4. izsakot sadaļā „Limbažu kultūras nams” 17.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

slodze 

 
Limbažu kultūras nams 

  

17. 
Pūtēju orķestra „Lemisele” vadītāja 

vietnieks 
2652 19 27 h 

 

1.5. izsakot sadaļā „Limbažu pagasta sabiedriskais centrs „Lādes Vītoli”” 2.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

slodze 

 

Limbažu pagasta 

sabiedriskais centrs „Lādes Vītoli”   

2. Vīru vokālā ansambļa vadītājs  2652 18 24 h 

 

1.6. izsakot sadaļā „Skultes kultūras integrācijas centrs” 1.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

slodze 

 Skultes kultūras integrācijas centrs   

1. Jauktā kora „Skulte” diriģents 2652 24 24 h 

 

1.7. izsakot sadaļā „Skultes kultūras integrācijas centrs” 2.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

slodze 

 
Skultes kultūras integrācijas centrs 

  
2. Koncertmeistars  2652 25 24 h 



24 
 

 

1.8. izsakot sadaļā „Pociema kultūras nams” 1.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

slodze 

 
Pociema kultūras nams 

  

1. 
Pūtēju orķestra vadītājs (24 h pieaugušie, 

10 h bērni, skaņdarbu aranžēšana) 
2652 16 34 h 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri. 

 

36.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu: 

„1.  Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā sadaļā „Finanšu nodaļa”: 

1.1. izsakot 3.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Finanšu nodaļa   

3. Galvenā grāmatveža vietnieks 1211 05 1 

 

1.2. izsakot 6.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Finanšu nodaļa   

6. Grāmatvedis 3313 01 10 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā sadaļā „Attīstības nodaļa”: 

2.1. izsakot 3.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 

 Attīstības nodaļa   

3. Uzņēmējdarbības konsultants 2421 02 1 

2.2. svītrojot 4.punktu; 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā sadaļā „Izglītības nodaļa”: 

3.1. svītrojot 3.punktu; 

3.2. izsakot 4.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 



25 
 

 Izglītības nodaļa   

4. Datu apstrādes speciālists 4131 06 1 

 

4. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā sadaļā „Pašvaldības policija”, izsakot 3.punktu 

šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 

 Pašvaldības policija   

3. Policijas inspektors 3355 14 8 

 

5. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 4.pielikumā, papildinot ar sadaļu „Emiļa Melngaiļa Vidrižu 

Novadpētniecības muzejs” šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 

 Emiļa Melngaiļa Vidrižu 

Novadpētniecības muzejs 

  

1. Vadītājs 1431 01 1 

 

6. Noteikt, ka lēmuma 1.1., 1.2. un 3.2.punkti stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri. 

7. Noteikt, ka lēmuma 2.1., 2.2., 3.1., 4. un 5.punkti stājas spēkā ar 2015.gada 1.februāri. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.”, 

un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka D.Zemmera priekšlikumu 

atlikt jautājuma izskatīšanu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

37.§ 

Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja vadītāja apstiprināšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Vidrižu pagasta 

pārvaldes vadītāja J.Ļevšina ieteikumu par E.Melngaiļa Vidrižu novadpētniecības muzeja vadītāja 

amata kandidātu, pamatojoties uzlikuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības 

muzeja vadītāju apstiprināt Krišjāni Ābelīti, nosakot mēnešalgu 500,00 EUR. 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.februāri. 

 

 



26 
 

38.§ 

Par atļauju Didzim Zemmeram savienot amatus 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmā vietnieka D.Zemmera iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

19.01.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/323-Z), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās 

daļas 14.punktu, 6.panta pirmo un otro daļu, 8.
1
panta piekto daļu un septīto daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis,), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Didzis Zemmers, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut Didzim Zemmeram savienot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā 

vietnieka amatu ar šaha pulciņa vadītāja amatu Limbažu sākumskolā un Limbažu novada 

ģimnāzijā. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

39.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš 
 

Iepazinusies ar 22.01.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sagatavoto lēmuma 

projektu:   

„1.  Apstiprināt saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu 

laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projektu (pielikumā). 

2.  Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.”, 

un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un priekšlikumu 

atlikt jautājuma izskatīšanu līdz ārkārtas domes sēdei, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 
 

 

40.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā 

no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu:   

„1.  Apstiprināt saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu 

laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projektu (pielikumā). 



27 
 

2.  Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.”, 

un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu 

līdz ārkārtas domes sēdei, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 
 

41.§ 

Par Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (7.-9.klašu grupa) 

iesniegumu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 22.01.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

08.01.2015. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas priekšlikumu 

un Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (7.-9.klašu grupas) iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 28.11.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/7225-J) par 

finansējuma piešķiršanu autobusa biļešu nodrošināšanai deju kolektīva dalībai Starptautiskajā tautas 

mākslas festivālā – konkursā Pēterburgas putenis no 2015.gada 28.janvāra līdz 2015.gada 

2.februārim, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

atbalstīt finansējuma piešķiršanu Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (7.-

9.klašu grupa) dalībai Starptautiskajā tautas mākslas festivālā – konkursā Pēterburgas putenis 700 

EUR (septirņi sitmi eiro) apmērā no Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu atbalstam paredzētā 

finansējuma. 
 

42.§ 

Par dalību reģionālajā kooperatīvajā krājaizdevu sabiedrībā „Metsepole” 

Ziņo A.Vēveris 

 

Limbažu novada dome iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

uzņēmējdarbības speciālista A.Vēvera sniegto informāciju par reģionālās kooperatīvās krājaizdevu 

sabiedrības „Metsepole” dibināšanu. Krājaizdevu sabiedrības galvenais uzdevums ir nodrošināt 

vietējiem iedzīvotājiem finanšu pakalpojumu pieejamību par samērīgiem izcenojumiem, līdz ar to 

rosinot ekonomisko attīstību novadā, veicinot indivīdu līdzdarbošanos tautsaimniecībā, nodrošinot 

biedriem saimniecisko un sadzīves vajadzību apmierināšanu, sekmējot viņu labklājību. 

Likuma „Par pašvaldībām” 12.pants nosaka, ka pašvaldības attiecīgās administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav 

Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību 

kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu. Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 15.punktā ir noteikts, ka pašvaldības autonomā funkcija ir sekmēt saimniecisko 

darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba samazināšanu 

Saskaņā ar Krājaizdevu sabiedrību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, krājaizdevu 

sabiedrība tiks veidota noteiktam biedru lokam pēc teritoriālā principa. Reģionālās kooperatīvās 

krājaizdevu sabiedrības „Metsepole” darbība plānota Limbažu, Salacgrīvas, Alojas un Saulkrastu 

novados. 



28 
 

Krājaizdevu sabiedrību likuma 5.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka krājaizdevu sabiedrības 

biedrs var būt arī tā pašvaldība, kuras iedzīvotāji ir attiecīgās krājaizdevu sabiedrības biedri. Vienu 

krājaizdevu sabiedrību var veidot darbībai arī blakus esošajās administratīvajās teritorijās. 

 Tā kā krājaizdevu sabiedrības „Metsepole” biedri būs Limbažu novada administratīvās 

teritorijas iedzīvotāji, Limbažu novada pašvaldība var būt dibinātājs un biedrs krājaizdevu 

sabiedrībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Krājaizdevu sabiedrību likuma 4.panta pirmās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 15.punktu, 

21.panta pirmās daļas daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piedalīties reģionālās kooperatīvās krājaizdevu sabiedrības „Metsepole” dibināšanā, ieguldot 

tās pamatkapitālā 14 (četrpadsmit) pajas kopsummā par 210 EUR (divi simti desmit eiro).  

2. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Mārim Beļauniekam saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem veikt visas nepieciešamas darbības, kas saistītas ar reģionālās 

kooperatīvās krājaizdevu sabiedrības „Metsepole” dibināšanu. 
 

43.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu G.V. (Skultes pagasts) 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar informāciju un sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli, ar dzīvojamo platību 14,9 m
2
 (adrese) G.V. (personas kods). 

2. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Artim Ārgalim noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar G.V. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 3 gadiem (1 istaba, 1 

persona). 

3. Noņemt G.V. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

44.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu M.Ģ. (Katvaru pagasts) 

Ziņo L.Gerķis 
 

Iepazinusies ar informāciju un sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 



29 
 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli, ar dzīvojamo platību 15,10 m
2
 (adrese) M.Ģ. (personas kods). 

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar M.Ģ. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (1 istaba, 1 

persona). 

3. Noņemt M.Ģ. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

45.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu A.R. (Katvaru pagasts) 

Ziņo L.Gerķis 
 

Iepazinusies ar informāciju un sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli, ar dzīvojamo platību 16,9 m
2
 (adrese) A.R. (personas kods). 

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar A.R. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (1 istaba, 1 

persona). 

3. Noņemt A.R. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

46.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu A.Z. (Katvaru pagasts) 

Ziņo L.Gerķis 
 

Iepazinusies ar informāciju un sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 



30 
 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli, ar dzīvojamo platību 12,7 m
2
 (adrese) A.Z. (personas kods). 

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar A.Z. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (2 istabas, 2 

personas). 

3. Noņemt A.Z. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

47.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu N.M.F. (Katvaru pagasts) 

Ziņo L.Gerķis 
 

Iepazinusies ar informāciju un sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli, ar dzīvojamo platību 32,8 m
2
 (adrese) N.M.F. (personas kods). 

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar N.M.F. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (2 istabas, 4 

personas). 

3. Noņemt N.M.F. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

48.§ 

Par projekta „Zaļš. Zaļāks? Viszaļākais!” iesnieguma iesniegšanu projektu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta īstenošanai 

Ziņo S.Upmale, debatēs piedalās A.Zakulis, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 
 

Noklausījusies Limbažu bērnu un jauniešu centra direktores S.Upmales informāciju par 

projekta „Zaļš. Zaļāks? Viszaļākais!” iesnieguma iesniegšanu Latvijas vides aizsardzības fondā, 

projekta konkursā „Atbildīgs dzīvesveids”, aktivitātē „Vides izglītības nometņu organizēšana skolas 

vecuma bērniem” un nepieciešamo līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta īstenošanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu, atklāti 



31 
 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzdot Limbažu bērnu un jauniešu centra direktorei Sigitai Upmalei līdz 2015.gada 

30.janvārim sagatavot un iesniegt projekta „Zaļš. Zaļāks? Viszaļākais!” iesniegumu Latvijas 

vides aizsardzības fondā, projekta konkursā „Atbildīgs dzīvesveids”, aktivitātē „Vides 

izglītības nometņu organizēšana skolas vecuma bērniem”. 

2. Noteikt, ka projekta kopējās izmaksas ir 8398,10 EUR (astoņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit 

astoņi eiro, 10 centi), no kurām 32,87 % jeb 2760,16 EUR (divi tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit eiro, 16 centi) projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu un projekta 

priekšfinansējumu 4510,34 EUR (četri tūkstoši pieci simti desmit eiro, 34 centi) nodrošināt no 

Limbažu bērnu un jauniešu centra 2015.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Liniņš. 
 

49.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis 
 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, iepazinusies 

ar 27.01.2015. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu 

sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt biedrību „Mārtiņa Pļaviņa Sporta klubs”, piešķirot 1400,00 EUR (viens tūkstotis 

četri simti eiro) pludmales volejbolistes Alises Leces treniņiem un dalībai Eiropas un Pasaules 

čempionātos, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada augstu sasniegumu sporta 

programmas budžeta. 

2. Atbalstīt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolu, piešķirot 7300,00 EUR (septiņi 

tūkstoši trīs simti eiro) Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēkņu dalībai 

vieglatlētikas treniņu nometnēs Spānijā un Portugālē un dalībai starptautiskās sacensībās, no 

Limbažu novada pašvaldības 2015.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

3. Atbalstīt biedrību „Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija”, piešķirot 1800,00 EUR (viens 

tūkstotis astoņi simti eiro) bobslejista Jāņa Jansona treniņiem un dalībai starptautiskās 

sacensībās, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada augstu sasniegumu sporta programmas 

budžeta. 

4. Atbalstīt SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””, piešķirot 4500,00 EUR (četri tūkstoši pieci 

simti eiro) smaiļotāja Alekseja Rumjanceva treniņiem un dalībai sacensībās, no Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

5. Uzdot biedrības „Mārtiņa Pļaviņa Sporta klubs” valdes loceklim M.Pļaviņam, biedrības 

„Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija” ģenerālsekretāram Z.Ekmanim un SIA 

„Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes loceklei B.Martinsonei, viena mēneša laikā pēc 

finansējuma izlietošanas, iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās 

nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto 

finanšu līdzekļu izlietošanu. 



32 
 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai „Mārtiņa Pļaviņa Sporta klubs”, biedrībai „Latvijas Bobsleja un 

Skeletona federācija” un SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””. 

7. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā pēc Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta 

apstiprināšanas. 
 

50.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās G.Ozola, A.Zaļaiskalns 
 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, iepazinusies 

ar 27.01.2015. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu 

sporta programmas” nolikuma 2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Limbažu novada un pilsētas riteņbraucēju komandu, piešķirot 500,00 EUR (pieci 

simti eiro) degvielas izmaksu un dalības maksas segšanai dalībai Latvijas un Starptautiska 

mēroga sacensībās, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Atbalstīt biedrību „L.A.M.A.”, piešķirot 500,00 EUR (pieci simti eiro) motokrosa sacensību 

organizēšanai Lielezera mototrasē, Limbažos, Limbažu novadā 2015.gadā, no Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

3. Atbalstīt MK „MOTO A-Z”, piešķirot 700,00 EUR (septiņi simti eiro) sportistu startiem un 

starptautisko čempionātu Enduro, Enduro Sprints un Cross Country organizēšanai 2015.gada 

Enduro sezonā, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

4. Atbalstīt Limbažu novusa komandu, piešķirot 100,00 EUR (viens simts eiro) dalībai Hanzas 

dienu novusa turnīrā, kurš 2015.gada jūnijā notiks Viljandē, no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

5. Atbalstīt Latvijas Motosporta Federāciju, piešķirot 250,00 EUR (divi simti piecdesmit eiro) 

2015.gada skijoringa sacensību organizēšanai Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, no Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

6. Piešķirt Aivaram Kariņam 600,00 EUR (seši simti) dēlu Kristofera Dāvja Kariņa, Alekša 

Kariņa un Ernesta Ulda Kariņa hokeja nodarbībām sporta skolā „Pārdaugava”, no Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

7. Piešķirt Vilnim Cinim, 100,00 EUR (viens simts eiro) transportizdevumu segšanai dēla 

Matīsa Ciņa nogādāšanai uz basketbola treniņiem, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

8. Piešķirt Ilgvaram Kalniņam, 100,00 EUR (viens simts eiro) transportizdevumu segšanai dēla 

Ilvara Kalniņa nogādāšanai uz basketbola treniņiem, no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

9. Piešķirt Ilmāram Melderim, 100,00 EUR (viens simts eiro) transportizdevumu segšanai dēla 

Reiņa Meldera nogādāšanai uz basketbola treniņiem, no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

10. Piešķirt Arnim Zvīnim, 100,00 EUR (viens simts eiro) transportizdevumu segšanai dēla 

Markusa Zvīņa nogādāšanai uz basketbola treniņiem, no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

11. Uzdot Limbažu novada un pilsētas riteņbraucēju komandas pārstāvim G.Apsem, biedrības 

„L.A.M.A.” valdes loceklim A.Vilciņam, MK „MOTO A-Z” valdes loceklim J.Baunim, 



33 
 

Limbažu novusa komandas vadītājai L.Krastiņai, Latvijas Motosporta Federācijas 

ģenerālsekretāram K.Kuļikovam, A.Kariņam, V.Cinim, I.Kalniņam, I.Melderim un A.Zvīnim 

viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par 

pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

12. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu Limbažu novada un pilsētas riteņbraucēju komandai, biedrībai „L.A.M.A.”, MK 

„MOTO A-Z”, Limbažu novusa komandai, Latvijas Motosporta Federācijai, A.Kariņam, 

V.Cinim, I.Kalniņam, I.Melderim un A.Zvīnim. 

13. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā pēc Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta 

apstiprināšanas. 
 

51.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 27.11.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

medību koordinācijas komisiju” (protokols Nr.23, 22.§)  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Valsts Meža dienesta Ziemeļvidzemes virsmežniecības 07.01.2015. vēstuli 

Nr.VM10.8-4/3 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 10.01.2015. un reģistrēta ar Nr.4-

12.1/15/141-V) par Regīnas Aizupes iecelšanu amatā un Valsts Meža dienesta Ziemeļvidzemes 

virsmežniecības 13.10.2014. vēstuli Nr.VM10.8-4/608 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 

20.10.2014. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/6242-V) par pārstāvja deleģēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Medību likuma 29.panta piekto daļu, sesto 

daļu, Ministru kabineta 26.05.2014. noteikumu Nr.269 „Noteikumi par medījamo dzīvnieku 

nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 2. un 3.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 27.11.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

medību koordinācijas komisiju” (protokols Nr.23, 22.§):  

1.1. izsakot 2.2.punktu šādā redakcijā:  

„2.2.  Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Zemnieku pārstāvis Dainis Jurka (personas 

kods);”; 

1.2. izsakot 2.3.2.punktu šādā redakcijā: 

„2.3.2.  Valsts Meža dienesta Ziemeļvidzemes virsmežniecības vecākā mežzine Regīna 

Aizupe (personas kods).”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

52.§ 

Par atļauju Aināram Liniņam savienot amatus  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

Aināra Liniņa iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 28.01.2015. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/15/597-L), ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 

14.punktu, 6.panta pirmo un otro daļu, 7.panta piekto daļu, 8.
1
panta piekto daļu un septīto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 



34 
 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut Aināram Liniņam savienot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora amatu ar 

Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādes sporta skolotāja amatu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

53.§ 

Par nekustamo īpašumu maiņu 

Ziņo V.Bundziniece, debatēs piedalās D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz sertificēta vērtētāja vērtējumu, 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.pantu, 38.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt pašvaldības zemes gabalu „Sārmes ielā 11B”, kadastra numurs 6601 014 0027, 1855 

m
2
 platībā, Limbažos, un „Cēsu ielā 23”, kadastra numurs 6680 001 0574, 0,24 ha platībā, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, maiņu pret Dārza iela 24A, kadastra numurs 6601 006 

0126, 0,3324 ha platībā, Limbažos, Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Izmaksāt G.V. maināmā nekustamā īpašuma cenas starpību 500,00 EUR (pieci simti eiro) 

apmērā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

veikt nepieciešamās darbības īpašumu maiņa sagatavošanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

54.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 

ūdenssaimniecības projektu gaitu Limbažu pagasta Lādezerā un Ozolainē, deputāti pieņem 

informāciju zināšanai. 
 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks D.Zemmers paziņo par 

ārkārtas domes sēdes sasaukšanu 03.02.2015. plkst.15.00. 
 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 
 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

no 1. līdz 26.darba kārtības jautājumam 
 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

no 27. līdz 54.darba kārtības jautājumam 
 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


